
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MUŽI „A“ UDRŽELI ŠESTIBODOVÝ NÁSKOK,EXTRALIGA JE OČEKÁVÁ     28.1. 
NA STARŠÍ DOROSTENCE ZBYLY JEN „BRAMBORY“                                       27.1. 
MLADŠÍ DOROSTENKY DOSTALY VÝPRASK                                                      27.1. 
STARŠÍ ŽACI „A“ V PRAŽSKÉ SKUPINĚ AŽ ŠESTÍ                                              27.1. 
STARŠÍ ŽÁKYNĚ   UHRÁLY OPĚT TŘI BODY                                                       28.1. 
BÍLÍ MYŠÁCI V OBLASTI ZLATÍ,ČERVENÍ STŘÍBRNÍ                                        28.1. 
TRENÉŘI,ZHODNOŤTE HALU S PŘIPOMÍNKAMI,CO V PŘÍŠTÍ SEZÓNĚ-DO 15.2. 
PŘEJEME HEZKÉ SOUSTŘEDĚNÍ V HARTMANICÍCH!INFORMACE TRENÉŘI 
TENTOKRÁT TÝM VÍKENDU:BÍLÍ MYŠÁCI – MISTŘI OBLASTI V HALE ! 
HRÁČEM VÍKENDU : DAVID VYCHRON – GÓLY A PŘEDEVŠÍM SNAD DESÍTKY 
GÓLOVÝCH NAHRÁVEK BĚHEM DVOU ZÁPASŮ V 1.LIZE 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT V HALE 
 
1.NYMBURK,MUŽI „A“:VOKURKA LEVÝ  VYCHRON SOUKUP HOFRICHTER DO- 
   -----------------------------LEJŠ L.ČECH POUSTKA /bez zraněných M.Mádra a Strejce/ do- 
   kázali porazit Hostivař  11:3/ 8:2/g.Vychron 6,Hofrichter 2,Soukup,Poustka,Dolejš a Bo- 
   hemians B 17:1/10:1/g.Hofrichter 6,Dolejš 4,Vychron 4,Soukup,Poustka a L.Čech.Před 
   posledním dvoukolem vedou o 6 bodů,kterých mají dosud plný počet – 24. 



 
2.KOSTELEC-ST.DCI:L.ČERNÝ T.KORYŤÁK L.MÁDR LUFT JURINA ČERVENKA 
   ------------------------- STRAKA A T.VRKOČ v posledním turnaji porazili Presidenta 10:4 
   /3:2/Vrkoč 4,Koryťák 2,Luft,Červenka,L.Mádr,ale podlehli Slavii 4:8/1:4/g.Koryťák Straka 
   Jurina a Vrkoč.ČK Jurina,2 ŽK Vrkoč.I tentokrát podali nevyrovnaný výkon,vlastními 
   chybami ztratili zápas hned v úvodu .Nakonec vyhrála Slavia před Bolevcem a Rakovníkem 
   Naše bramborová medaile je po loňském titulu zklamáním,nejen pro hráče. 
 
3.PLZEŇ,ML.DORKY: KOZLOVÁ ČERVENKOVÁ TOMANOVÁ JURINOVÁ    -----------------------
--------NEDVĚDOVÁ SZÖCSOVÁ KŘIVANOVÁ podlehly Hostivaři 0:14/0:6/ a 
   VYŠEHRADU 3:13/0:8/g.Nedvědová 3. 
 
4.ST.ŽÁCI „A“:BÁRTA ROLLINGER LANGER T.MÁDR DOUDĚRA L.NOCAR BERAN 
   --------------- A ŠINDELÁŘ v Praze v posledním turnaji podlehli Hradci 1:6/0:2/g.Mádr a  
   po vítězství nad Kbely 4:1/2:1/g.Šindelář 2,Nocar a Mádr skončili v pražské skupině šestí 
   z 9 týmů.Loni jako druzí hráli o titul,proto i zde jsme zklamaní.Chybujeme v základních 
   dovednostech,a to je otázka přístupu ke hře a kolektivu vůbec. 
 
5.ST.ŽÁKYNĚ také na Bohemce:KOZLOVÁ JURINOVÁ ČERVENKOVÁ TOMANOVÁ 
   ---------------- KŘIVANOVÁ,tedy jen v pěti,podlehly Mnichovicím 2:3/Tomanová 2/ a 
   porazily Slavii 5:2/Tomanová 2,Křivanová 2,Červenková/.Je třeba zvětšit kádr hráček. 
 
6.PLZEŇ,1.ZŠ.BÍLÍ MYŠÁCI:KONDRÁT R.KALVAS V.NOCAR PECHÁČEK LAIER 
   ---------------- HEGER KORDÍK JIRKA ČVANČARA KAPITÁN A BERÁNEK doká- 
   zali neprohrát ani jednou a stali se vítězi oblasti Čechy-venkov,když v závěrečném tur- 
   naji porazili Kadaň 10:1/Kapitán 3,Heger 2,Kordík,Jirka,Kalvas Čvančara a Beránek/, 
   Červené 4:1/Jirka 2,Heger,Kapitán-Karnold/a Bolevec 19:1/Heger 4,Kordík 3,Jirka 3, 
   Pecháček 2,Čvančara 2,Beránek 2,Kalvas 2,V.Nocar1/.ČERVENÍ MYŠÁCI:M.MAJER 
   SKÁLA VYLETA KARNOLD BENDA TOMÁŠEK KADLČÍK ROZUM GABRIEL 
   porazili Rakovník 7:3/Karnold 4,Kadlčík Benda Skála/ a Bolevec 7:0/Skála 4,Kadlčík, 
   Karnold a Gabriel/ a vybojovali tak stříbrné medaile. 
 
   Konečná tabulka: 1. Bílí Myšáci         12  12 0 0   94:11   36 
                                2.Červení Myšáci   12      8  0  4   78:26    24 
                                3.Rakovník               12      7   0   5    68:43    21 
                                4.Bolevec                  12      1  1        10    19:87        4 
                                5.Kadaň                     12    11   1 0 19:111      4 
 
7.Trenéři,svoje názory na halu 2006/7 s hodnocením svých týmů a hlavně s perspektivou,co 
   za rok odevzdejte p.Bendovi nebo p.Levému do 15.2.Dík za Vaše názory,aby výsledky 
   byly lepší. 
 
8.CO ZBÝVÁ DOHRÁT V HALE: muži A 10.2.Kostelec 
                                                          muži B  11.2. v Hradci 
                                                          ženy 10.2. Plzeň 
                                                          st.dky 10.2.Stochov 
                                                          ml.žáci:možná finále o Mistra ČR 
                                                          benjamínci: 4.2. turnaj na šedivce  

 


